ابن امیر شریعت سید عطاء الحسن بخاری اور دیگر ہمنماؤں کا خطاب

اس سرزمین پاک و ہند میں اجتماع معاویہ کا پودا جان شین امیر شریعت سید ابو معاویہ ابو ذر بخاری نور اللہ مرقدہ نے آج سے بیستیس سال قبل لگایا تھا۔ جو الحمد للہ آج بھی اپنے پورے عزم و استقامت کے ساتھ منعقد کیا جاتا ہے۔ ۲۹ رجب المرجب، ۱۴۱۶ھ مطابق ۲۲ دسمبر ۱۹۹۵ء بروز جمعہ دار بنی ہاشم ملتان میں اجتماع معاویہ منعقد ہوا۔ اجتماع کا وقت ساڑھے بارہ بجے تاگر باہر سے آنے والے ہمنماؤں کی آمد صبح ہی شروع ہو گئی۔